

Pressmeddelande

12 april 2024 08:00:00 CEST



Ovzon får förnyad order på SATCOM-as-a-Service från sin spanska partner Aicox

Ovzon har fått en förnyad order på SATCOM-as-a-Service genom den spanska partnern Aicox Solutions. Förnyelsen på sex månader kommer huvudsakligen att levereras under första halvåret 2024.

Ordern innefattar Ovzons SATCOM-as-a-Service Plus, en helt integrerad lösning som inkluderar satellitbandbredd, Ovzon T6 mobila satellitterminaler samt Ovzons dedikerade kundservice och support. Leverans sker till en krävande slutkund inom civilförvarssektorn som började använda Ovzons tjänster i januari 2023.

"Vi är mycket nöjda med denna order som representerar vår första förnyelse i Spanien. Ordern är ett viktigt steg för att stärka vår position hos befintliga kunder i Europa. Vi fortsätter att arbeta i nära samarbete med våra partners för att möta våra kunders högt ställda krav och demonstrera det unika värdet av Ovzon SATCOM-as-a-Service, som nu blir än mer utvecklat när vår första egna satellit Ovzon 3 driftsätts vid halvårsskiftet 2024", säger Per Norén VD för Ovzon.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Per Norén, VD, pno@ovzon.com, +1 206 931 7232

Om Ovzon

Ovzon erbjuder världsledande integrerade mobila satellitkommunikationstjänster, SATCOM-as-a-Service, till kunder över hela världen. Tjänsterna inkluderar satellitnät med hög datahastighet, mobila satellitterminaler, gatewaytjänster och dedikerad kundsupport. Ovzons erbjudande möter den växande efterfrågan på garanterad uppkoppling för kunder med kritiska uppdrag och höga krav på prestanda, mobilitet och resiliens, såsom Försvar, Nationell säkerhet och Offentlig säkerhet. I januari 2024 skedde den lyckade uppsändningen av Ovzons egenutvecklade geostationära satellit Ovzon 3 från Cape Canaveral i Florida, USA. Ovzon grundades 2006 och har kontor i Stockholm, Sverige, Herndon, VA och Tampa, FL i USA. Ovzon är börsnoterat på Nasdaq Stockholm Small Cap. För mer information besök www.ovzon.com.

Bifogade filer

[Ovzon får förnyad order på SATCOM-as-a-Service från sin spanska partner Aicox](#)

Ovzon AB

- Anderstorpsvägen 10 • 171 54 Solna, Sweden
- 13461 Sunrise Valley Dr • VA 20171 Herndon, USA